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Resolución Exenta/Decreto Nro.2198  COLBUN , 06 de Septiembre de 2017

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| BARRA GONZALEZ MARISOL DE| 15499241-3 |     1 |ASTUDILLO BARRA DOMINI | 24678104-4 | 00040.0000| 12/03/2007| 27/07/2017|  1 |2 |
|     2| AVILA VILLARROEL LILY MAR| 17330132-4 |     2 |BARROS AVILA BENJAMIN | 23746559-8 | 00040.0000| 09/06/2014| 27/07/2017|  1 |2 |
|     3| CARRASCO CASTILLO EVANGEL| 17171244-0 |     3 |DIAZ CARRASCO BETSAIDA | 23733317-9 | 00040.0000| 16/11/2010| 27/07/2017|  1 |2 |
|     4| ALARCON ROSALES CRISTINA | 17448205-5 |     4 |BARROS ALARCON AGUSTIN | 23724476-1 | 00040.0000| 03/07/2015| 27/07/2017|  1 |2 |
|     5| ACUNA CASTILLO SUSANA DEL| 18653529-4 |     5 |VASQUEZ ACUNA CATALINA | 23691673-1 | 00040.0000| 08/07/2014| 27/07/2017|  1 |2 |
|     6| BUSTAMANTE FLORES CLAUDIA| 15364327-K |     6 |SARAVIA BUSTAMANTE MAR | 23675297-6 | 00040.0000| 10/05/2011| 27/07/2017|  1 |2 |
|     7| CACERES ZAGAL CLAUDIA ELE| 15154043-0 |     7 |MEDINA CACERES FRANCIS | 23657860-7 | 00040.0000| 08/02/2011| 27/07/2017|  1 |2 |
|     8| BUSTOS MUNOZ ROXANE BELEN| 17232679-K |     8 |ALBORNOZ BUSTOS BELEN | 23410490-K | 00040.0000| 23/09/2016| 27/07/2017|  1 |2 |
|     9| ARAYA PLAZA ERIKA ANTONIA| 13181556-5 |     9 |CARTER ARAYA NIBALDO E | 23022501-K | 00040.0000| 04/06/2014| 27/07/2017|  1 |2 |
|    10| BUENO JIMENEZ PAOLA ANDRE| 12373308-8 |    10 |RAMIREZ BUENO LUIS AND | 22838811-4 | 00040.0000| 03/01/2007| 27/07/2017|  1 |2 |
|    11| BUSTAMANTE FLORES CLAUDIA| 15364327-K |    11 |SARAVIA BUSTAMANTE FER | 22705125-6 | 00040.0000| 10/05/2011| 27/07/2017|  1 |2 |
|    12| BENAVIDES FAUNDES SANDRA | 12372538-7 |    12 |VERGARA BENAVIDES MARI | 22551204-3 | 00040.0000| 24/04/2007| 27/07/2017|  1 |2 |
|    13| ARAYA PLAZA ERIKA ANTONIA| 13181556-5 |    13 |CARTER ARAYA SEBASTIAN | 21791267-9 | 00040.0000| 04/06/2014| 27/07/2017|  1 |2 |
|    14| CACERES ZAGAL CLAUDIA ELE| 15154043-0 |    14 |MEDINA CACERES MATIAS | 21494400-6 | 00040.0000| 08/02/2011| 27/07/2017|  1 |2 |
|    15| BAEZ CONTRERAS YULIS ADRI| 16294151-8 |    15 |FUENTES BAEZ FERNANDA | 21319716-9 | 00040.0000| 09/01/2015| 27/07/2017|  1 |2 |
|    16| BUSTAMANTE FLORES CLAUDIA| 15364327-K |    16 |GAMBOA BUSTAMANTE VJER | 20637149-8 | 00040.0000| 10/05/2011| 27/07/2017|  1 |2 |
|    17| ACUNA CASTILLO SUSANA DEL| 18653529-4 |    17 |ACUNA CASTILLO SUSANA | 18653529-4 | 00040.0000| 08/07/2014| 27/07/2017|  4 | |
|    18| AVILA VILLARROEL LILY MAR| 17330132-4 |    18 |AVILA VILLARROEL LILY | 17330132-4 | 00040.0000| 09/06/2014| 27/07/2017|  4 | |
|    19| ALARCON ROSALES CRISTINA | 17448205-5 |    19 |ALARCON ROSALES CRISTI | 17448205-5 | 00040.0000| 03/07/2015| 27/07/2017|  4 | |
|    20| CARRASCO CASTILLO EVANGEL| 17171244-0 |    20 |CARRASCO CASTILLO EVAN | 17171244-0 | 00040.0000| 16/11/2010| 27/07/2017|  4 | |
|    21| BAEZ CONTRERAS YULIS ADRI| 16294151-8 |    21 |BAEZ CONTRERAS YULIS A | 16294151-8 | 00040.0000| 09/01/2015| 27/07/2017|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
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|    22| CACERES ZAGAL CLAUDIA ELE| 15154043-0 |    22 |CACERES ZAGAL CLAUDIA | 15154043-0 | 00040.0000| 08/02/2011| 27/07/2017|  4 | |
|    23| BUSTAMANTE FLORES CLAUDIA| 15364327-K |    23 |BUSTAMANTE FLORES CLAU | 15364327-K | 00040.0000| 10/05/2011| 27/07/2017|  4 | |
|    24| ARAYA PLAZA ERIKA ANTONIA| 13181556-5 |    24 |ARAYA PLAZA ERIKA ANTO | 13181556-5 | 00040.0000| 04/06/2014| 27/07/2017|  4 | |
|    25| BUENO JIMENEZ PAOLA ANDRE| 12373308-8 |    25 |BUENO JIMENEZ PAOLA AN | 12373308-8 | 00040.0000| 03/01/2007| 27/07/2017|  4 | |
|    26| BENAVIDES FAUNDES SANDRA | 12372538-7 |    26 |BENAVIDES FAUNDES SAND | 12372538-7 | 00040.0000| 24/04/2007| 27/07/2017|  4 | |
|    27| LEZANA PENA MARIA ELENA D| 17455372-6 |    27 |HERRERA LEZANA MAITE A | 24587582-7 | 00040.0000| 26/11/2013| 28/07/2017|  1 |2 |
|    28| CARTER CARTER MERY FRANCI| 16538446-6 |    28 |MUNOZ CARTER GULIANA D | 23732477-3 | 00040.0000| 24/04/2011| 28/07/2017|  1 |2 |
|    29| GUTIERREZ FIGUEROA CARMEN| 13788272-8 |    29 |VALENZUELA GUTIERREZ A | 23706078-4 | 00040.0000| 29/04/2009| 28/07/2017|  1 |2 |
|    30| CERDA CERDA MARIA FERNAND| 18655380-2 |    30 |IBARRA CERDA EMILIA AN | 23691767-3 | 00040.0000| 23/02/2010| 28/07/2017|  1 |2 |
|    31| MORALES GONZALEZ ALEJANDR| 12147054-3 |    31 |GUTIERREZ MORALES ORLA | 23570490-0 | 00040.0000| 26/08/2014| 28/07/2017|  1 |2 |
|    32| OVIEDO CASTRO CARMEN GLOR| 13205941-1 |    32 |RUIZ OVIEDO FERNANDA A | 22817232-4 | 00040.0000| 11/06/2008| 28/07/2017|  1 |2 |
|    33| HUERTA ZAMBRANO MARIA MER| 14388675-1 |    33 |IBANEZ HUERTA LETICIA | 22817246-4 | 00040.0000| 19/07/2007| 28/07/2017|  1 |2 |
|    34| FAUNDEZ ARCOS CRISTINA SO| 15145126-8 |    34 |GUZMAN FAUNDEZ SIMON R | 22807743-7 | 00040.0000| 05/03/2007| 28/07/2017|  1 |2 |
|    35| MARTINEZ MARTINEZ EMILIA | 17165917-5 |    35 |MARTINEZ MARTINEZ SEBA | 22715752-6 | 00040.0000| 06/11/2014| 28/07/2017|  1 |2 |
|    36| IRARRAZABAL ZUNIGA MARIA | 12725552-0 |    36 |CORTEZ IRARRAZABAL ROS | 22657342-9 | 00040.0000| 09/03/2015| 28/07/2017|  1 |2 |
|    37| CASTRO ZAGAL MARTA DEL CA| 11458599-8 |    37 |CONTRERAS CASTRO CAROL | 22263907-7 | 00040.0000| 26/03/2007| 28/07/2017|  1 |2 |
|    38| GUTIERREZ GUTIERREZ LOREN| 16116641-3 |    38 |SEPULVEDA GUTIERREZ JA | 22037112-3 | 00040.0000| 07/08/2015| 28/07/2017|  1 |2 |
|    39| IBANEZ OLAVE LUZGARDA AND| 15697041-7 |    39 |COFRE IBANEZ VALESKA F | 21779241-K | 00040.0000| 05/08/2011| 28/07/2017|  1 |2 |
|    40| MORALES GONZALEZ ALEJANDR| 12147054-3 |    40 |GUTIERREZ MORALES MARI | 21718391-K | 00040.0000| 26/08/2014| 28/07/2017|  1 |2 |
|    41| MATAMALA RETAMAL ZULEMA M| 15159238-4 |    41 |SILVA MATAMALA FRANCIS | 21722406-3 | 00040.0000| 24/05/2011| 28/07/2017|  1 |2 |
|    42| MUNOZ NARVAEZ MYRIAN DEL | 12789030-7 |    42 |GONZALEZ MUNOZ JOAQUIN | 21619778-K | 00040.0000| 03/11/2009| 28/07/2017|  1 |2 |
|    43| DIAZ GUTIERREZ LUCRECIA D| 10560345-2 |    43 |ORTEGA DIAZ MARIA MONS | 21564397-2 | 00040.0000| 06/10/2008| 28/07/2017|  1 |2 |
|    44| LABRANA CASTILLO CAROLINA| 12962655-0 |    44 |MENDEZ LABRANA MILLARA | 21308615-4 | 00040.0000| 11/08/2014| 28/07/2017|  1 |2 |
|    45| FREIRE COFRE NANCY DEL CA| 11175443-8 |    45 |CORREA FREIRE JAVIERA | 20791246-8 | 00040.0000| 22/03/2007| 28/07/2017|  1 |2 |
|    46| CASTRO ZAGAL MARTA DEL CA| 11458599-8 |    46 |CONTRERAS CASTRO DANIE | 20521222-1 | 00040.0000| 26/03/2007| 28/07/2017|  1 |2 |
|    47| CONTRERAS CORNEJO SYLVIA | 15569310-K |    47 |ESCOBAR CONTRERAS VALE | 20520327-3 | 00040.0000| 27/01/2011| 28/07/2017|  1 |2 |
|    48| MONTECINOS NARVAEZ CLAUDI| 15179367-3 |    48 |GAVILAN MONTECINOS BAR | 20439599-3 | 00040.0000| 04/05/2010| 28/07/2017|  1 |2 |
|    49| MUNOZ NARVAEZ MYRIAN DEL | 12789030-7 |    49 |GONZALEZ MUNOZ FABIAN | 20231141-5 | 00040.0000| 03/11/2009| 28/07/2017|  1 |2 |
|    50| CERDA CERDA MARIA FERNAND| 18655380-2 |    50 |CERDA CERDA MARIA FERN | 18655380-2 | 00040.0000| 23/02/2010| 28/07/2017|  4 | |
|    51| LEZANA PENA MARIA ELENA D| 17455372-6 |    51 |LEZANA PENA MARIA ELEN | 17455372-6 | 00040.0000| 26/11/2013| 28/07/2017|  4 | |
|    52| MARTINEZ MARTINEZ EMILIA | 17165917-5 |    52 |MARTINEZ MARTINEZ EMIL | 17165917-5 | 00040.0000| 06/11/2014| 28/07/2017|  4 | |
|    53| GUTIERREZ GUTIERREZ LOREN| 16116641-3 |    53 |GUTIERREZ GUTIERREZ LO | 16116641-3 | 00040.0000| 07/08/2015| 28/07/2017|  4 | |
|    54| MATAMALA RETAMAL ZULEMA M| 15159238-4 |    54 |MATAMALA RETAMAL ZULEM | 15159238-4 | 00040.0000| 24/05/2011| 28/07/2017|  4 | |
|    55| FAUNDEZ ARCOS CRISTINA SO| 15145126-8 |    55 |FAUNDEZ ARCOS CRISTINA | 15145126-8 | 00040.0000| 05/03/2007| 28/07/2017|  4 | |
|    56| MORALES GONZALEZ ALEJANDR| 12147054-3 |    56 |MORALES GONZALEZ ALEJA | 12147054-3 | 00040.0000| 26/08/2014| 28/07/2017|  4 | |
|    57| LABRANA CASTILLO CAROLINA| 12962655-0 |    57 |LABRANA CASTILLO CAROL | 12962655-0 | 00040.0000| 11/08/2014| 28/07/2017|  4 | |
|    58| MUNOZ NARVAEZ MYRIAN DEL | 12789030-7 |    58 |MUNOZ NARVAEZ MYRIAN D | 12789030-7 | 00040.0000| 03/11/2009| 28/07/2017|  4 | |
|    59| IRARRAZABAL ZUNIGA MARIA | 12725552-0 |    59 |IRARRAZABAL ZUNIGA MAR | 12725552-0 | 00040.0000| 09/03/2015| 28/07/2017|  4 | |
|    60| CASTRO ZAGAL MARTA DEL CA| 11458599-8 |    60 |CASTRO ZAGAL MARTA DEL | 11458599-8 | 00040.0000| 26/03/2007| 28/07/2017|  4 | |
|    61| FREIRE COFRE NANCY DEL CA| 11175443-8 |    61 |FREIRE COFRE NANCY DEL | 11175443-8 | 00040.0000| 22/03/2007| 28/07/2017|  4 | |
|    62| DIAZ GUTIERREZ LUCRECIA D| 10560345-2 |    62 |DIAZ GUTIERREZ LUCRECI | 10560345-2 | 00040.0000| 06/10/2008| 28/07/2017|  4 | |
|    63| SOTO SAAVEDRA MARIA RAQUE| 20202812-8 |    63 |VASQUEZ SOTO JOSE OCTA | 25761037-3 | 00040.0000| 29/04/2017| 31/07/2017|  1 | |
|    64| SEPULVEDA JORQUERA MIRTHA| 18982174-3 |    64 |HERRERA SEPULVEDA NIM | 23723665-3 | 00040.0000| 16/11/2010| 31/07/2017|  1 |2 |
|    65| PINO RIVERA MARIA CECILIA| 16076144-K |    65 |LAGOS PINO BENJAMIN AL | 23064870-0 | 00040.0000| 21/10/2014| 31/07/2017|  1 |2 |
|    66| SAAVEDRA SOLIS ROSA IRNAL| 12788927-9 |    66 |HUERTA SAAVEDRA KATALI | 22904389-7 | 00040.0000| 26/11/2014| 31/07/2017|  1 |2 |
|    67| RAMOS REYES LILIANA ALEJA| 15568113-6 |    67 |OSSES RAMOS JAVIERA AN | 22891116-K | 00040.0000| 12/10/2010| 31/07/2017|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    68| SANTANDER PALMA YOLANDA Y| 16838070-4 |    68 |CERDA SANTANDER PIA MO | 22824160-1 | 00040.0000| 21/08/2012| 31/07/2017|  1 |2 |
|    69| PINOCHET OLIVEROS ELCIRA | 12197146-1 |    69 |BELMAR PINOCHET JORGE | 22799695-1 | 00040.0000| 17/04/2007| 31/07/2017|  1 |2 |
|    70| SILVA JORQUERA ROSA IRENE| 15152038-3 |    70 |ESCALONA SILVA MOISES | 22789641-8 | 00040.0000| 11/04/2013| 31/07/2017|  1 |2 |
|    71| REYES IBANEZ TERESA DEL C| 17757597-6 |    71 |MUNOZ REYES BENJAMIN T | 22739887-6 | 00040.0000| 11/03/2008| 31/07/2017|  1 |2 |
|    72| PALAVECINOS VERGARA CAROL| 14475213-9 |    72 |ARAYA PALAVECINOS CAMI | 22732159-8 | 00040.0000| 01/02/2007| 31/07/2017|  1 |2 |
|    73| RIFFO RUIZ CRISTINA DEL C| 11549225-K |    73 |FUENTEALBA RIFFO MAURA | 22716315-1 | 00040.0000| 29/04/2015| 31/07/2017|  1 |2 |
|    73| RIFFO RUIZ CRISTINA DEL C| 11549225-K |    74 |FUENTEALBA RIFFO CLAUD | 22716298-8 | 00040.0000| 29/04/2015| 31/07/2017|  1 |2 |
|    74| PARRA PEREIRA BLANCA ROSA| 13576567-8 |    75 |SEPULVEDA PARRA MARTIN | 22562290-6 | 00040.0000| 03/04/2008| 31/07/2017|  1 |2 |
|    75| RIFFO RUIZ CRISTINA DEL C| 11549225-K |    76 |TAPIA RIFFO PABLO IGNA | 20581574-0 | 00040.0000| 29/04/2015| 31/07/2017|  1 |2 |
|    76| SANCHEZ BARROS MARIA ROXA| 12962822-7 |    77 |AMESTICA SANCHEZ LYSBE | 20520355-9 | 00040.0000| 29/03/2007| 31/07/2017|  1 |2 |
|    77| SAAVEDRA CASTILLO MARIBEL| 15746744-1 |    78 |GUTIERREZ SAAVEDRA EMI | 20519140-2 | 00040.0000| 21/02/2007| 31/07/2017|  1 |2 |
|    78| SAAVEDRA SOLIS ROSA IRNAL| 12788927-9 |    79 |HUERTA SAAVEDRA JUAN C | 20231348-5 | 00040.0000| 26/11/2014| 31/07/2017|  1 |2 |
|    79| SOTO SAAVEDRA MARIA RAQUE| 20202812-8 |    80 |SOTO SAAVEDRA MARIA RA | 20202812-8 | 00040.0000| 29/04/2017| 31/07/2017|  4 | |
|    80| REYES IBANEZ TERESA DEL C| 17757597-6 |    81 |REYES IBANEZ TERESA DE | 17757597-6 | 00040.0000| 11/03/2008| 31/07/2017|  4 | |
|    81| SEPULVEDA JORQUERA MIRTHA| 18982174-3 |    82 |SEPULVEDA JORQUERA MIR | 18982174-3 | 00040.0000| 16/11/2010| 31/07/2017|  4 | |
|    82| SANTANDER PALMA YOLANDA Y| 16838070-4 |    83 |SANTANDER PALMA YOLAND | 16838070-4 | 00040.0000| 21/08/2012| 31/07/2017|  4 | |
|    83| RAMOS REYES LILIANA ALEJA| 15568113-6 |    84 |RAMOS REYES LILIANA AL | 15568113-6 | 00040.0000| 12/10/2010| 31/07/2017|  4 | |
|    84| SAAVEDRA CASTILLO MARIBEL| 15746744-1 |    85 |SAAVEDRA CASTILLO MARI | 15746744-1 | 00040.0000| 21/02/2007| 31/07/2017|  4 | |
|    85| SAZO ZAGAL ALICIA MARISOL| 14021553-8 |    86 |SAZO ZAGAL ALICIA MARI | 14021553-8 | 00040.0000| 23/03/2015| 31/07/2017|  4 | |
|    86| PARRA PEREIRA BLANCA ROSA| 13576567-8 |    87 |PARRA PEREIRA BLANCA R | 13576567-8 | 00040.0000| 03/04/2008| 31/07/2017|  4 | |
|    87| SANCHEZ BARROS MARIA ROXA| 12962822-7 |    88 |SANCHEZ BARROS MARIA R | 12962822-7 | 00040.0000| 29/03/2007| 31/07/2017|  4 | |
|    88| SAAVEDRA SOLIS ROSA IRNAL| 12788927-9 |    89 |SAAVEDRA SOLIS ROSA IR | 12788927-9 | 00040.0000| 26/11/2014| 31/07/2017|  4 | |
|    89| RIFFO RUIZ CRISTINA DEL C| 11549225-K |    90 |RIFFO RUIZ CRISTINA DE | 11549225-K | 00040.0000| 29/04/2015| 31/07/2017|  4 | |
|    90| TAPIA LASTRA YESSICA FABI| 12789034-K |    91 |GONZALEZ TAPIA EMILY Y | 23690266-8 | 00040.0000| 29/05/2007| 01/08/2017|  1 |2 |
|    91| VALDES ALARCON MYRIAM DEL| 14477535-K |    92 |PINOCHET VALDES CAMILO | 23657362-1 | 00040.0000| 27/06/2007| 01/08/2017|  1 |2 |
|    92| VALDEBENITO MUNOZ ESTHEFA| 17854144-7 |    93 |CARTER VALDEBENITO EMY | 22805579-4 | 00040.0000| 08/04/2015| 01/08/2017|  1 |2 |
|    93| VILLAR GANGA EDELMIRA DE | 14330389-6 |    94 |GANGAS VILLAR VICTOR D | 22735743-6 | 00040.0000| 15/05/2013| 01/08/2017|  1 |2 |
|    94| TRONCOSO VASQUEZ YOSELIN | 17903920-6 |    95 |NORAMBUENA TRONCOSO CR | 22553061-0 | 00040.0000| 24/06/2015| 01/08/2017|  1 |2 |
|    95| ZURITA ZURITA ANA MARIA | 14021406-K |    96 |NORAMBUENA ZURITA KATT | 21463527-5 | 00040.0000| 23/03/2007| 01/08/2017|  1 |2 |
|    96| URRUTIA URRUTIA ROXANA JE| 15155292-7 |    97 |URRA URRUTIA LUIS ROMA | 20521386-4 | 00040.0000| 17/09/2014| 01/08/2017|  1 | |
|    97| TRONCOSO VASQUEZ YOSELIN | 17903920-6 |    98 |TRONCOSO VASQUEZ YOSEL | 17903920-6 | 00040.0000| 24/06/2015| 01/08/2017|  4 | |
|    98| ZURITA ZURITA ANA MARIA | 14021406-K |    99 |ZURITA ZURITA ANA MARI | 14021406-K | 00040.0000| 23/03/2007| 01/08/2017|  4 | |
|    99| YANEZ JORQUERA ELSA BELEN| 18656673-4 |   100 |CASTILLO YANEZ DAILY E | 25787446-K | 00040.0000| 23/09/2011| 02/08/2017|  1 | |
|   100| MOLINA MUNOZ MARIELA ALEJ| 17692461-6 |   101 |JAUREGUY MOLINA MONSER | 25411650-5 | 00040.0000| 09/05/2012| 02/08/2017|  1 | |
|   100| MOLINA MUNOZ MARIELA ALEJ| 17692461-6 |   102 |MOLINA MUNOZ MARIELA A | 17692461-6 | 00040.0000| 09/05/2012| 02/08/2017|  4 | |
|   101| LOPEZ LOPEZ MIRIAM FABIOL| 12618190-6 |   103 |ALBORNOZ LOPEZ MARTIN | 24888121-6 | 00040.0000| 03/06/2017| 04/08/2017|  1 | |
|   101| LOPEZ LOPEZ MIRIAM FABIOL| 12618190-6 |   104 |ALBORNOZ LOPEZ CONSTAN | 23004205-5 | 00040.0000| 03/06/2017| 04/08/2017|  1 | |
|   101| LOPEZ LOPEZ MIRIAM FABIOL| 12618190-6 |   105 |LOPEZ LOPEZ MIRIAM FAB | 12618190-6 | 00040.0000| 03/06/2017| 04/08/2017|  4 | |
|   102| MUNOZ VALDES YAMILEX DE L| 17904116-2 |   106 |GARRIDO MUNOZ GAEL ANT | 25818006-2 | 00040.0000| 22/05/2015| 07/08/2017|  1 | |
|   103| ORELLANA URRUTIA GUISSELL| 18287415-9 |   107 |MEZA ORELLANA YADIEL A | 25738034-3 | 00040.0000| 29/04/2017| 07/08/2017|  1 | |
|   104| BUSTAMANTE MUNOZ ISABEL D| 14389248-4 |   108 |PEREZ BUSTAMANTE VICTO | 21025945-7 | 00040.0000| 28/09/2015| 07/08/2017|  1 | |
|   105| ORELLANA URRUTIA GUISSELL| 18287415-9 |   109 |ORELLANA URRUTIA GUISS | 18287415-9 | 00040.0000| 29/04/2017| 07/08/2017|  4 | |
|   106| MUNOZ VALDES YAMILEX DE L| 17904116-2 |   110 |MUNOZ VALDES YAMILEX D | 17904116-2 | 00040.0000| 22/05/2015| 07/08/2017|  4 | |
|   107| SANTANDER LOPEZ JAVIERA P| 19575930-8 |   111 |RETAMAL SANTANDER BRUN | 25804432-0 | 00040.0000| 29/05/2007| 08/08/2017|  1 | |
|   108| ARANCIBIA MUNOZ JENNIFER | 15153759-6 |   112 |MAUREIRA ARANCIBIA THI | 23610110-K | 00040.0000| 10/09/2013| 08/08/2017|  1 |2 |
|   109| SANTANDER LOPEZ JAVIERA P| 19575930-8 |   113 |SANTANDER LOPEZ JAVIER | 19575930-8 | 00040.0000| 29/05/2007| 08/08/2017|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|   110| VILLALOBOS REYES LEISLI D| 16274361-9 |   114 |VALDES VILLALOBOS CARL | 25782298-2 | 00040.0000| 26/10/2010| 10/08/2017|  1 | |
|   111| VASQUEZ CERDA ANA MARIA | 13576556-2 |   115 |PARRA VASQUEZ NORBERTO | 25576513-2 | 00040.0000| 16/08/2012| 11/08/2017|  1 | |
|   112| ALBORNOZ LARENAS JAVIERA | 19897035-2 |   116 |ALBORNOZ LARENAS JAVIE | 19897035-2 | 00040.0000| 20/08/2008| 11/08/2017|  5 | |
|   113| VASQUEZ CERDA ANA MARIA | 13576556-2 |   117 |VASQUEZ CERDA ANA MARI | 13576556-2 | 00040.0000| 16/08/2012| 11/08/2017|  4 | |
|   114| CARDENAS NAVARRETE DAMARI| 17462171-3 |   118 |QUERO CARDENAS BENJAMI | 24882389-5 | 00040.0000| 07/05/2011| 14/08/2017|  1 | |
|   114| CARDENAS NAVARRETE DAMARI| 17462171-3 |   119 |QUERO CARDENAS DANIEL | 23880077-3 | 00040.0000| 07/05/2011| 14/08/2017|  1 | |
|   114| CARDENAS NAVARRETE DAMARI| 17462171-3 |   120 |CARDENAS NAVARRETE DAM | 17462171-3 | 00040.0000| 07/05/2011| 14/08/2017|  4 | |
|   115| PASTOR VILLAR SANDRA CARO| 13599665-3 |   121 |YANEZ PASTOR LUIS VALE | 22315587-1 | 00040.0000| 05/05/2009| 21/08/2017|  1 | |
|   116| PARADA ROCA BETSABE MARTA| 16537239-5 |   122 |MANQUI PARADA NATALIA | 22169151-2 | 00040.0000| 06/05/2010| 21/08/2017|  1 | |
|   116| PARADA ROCA BETSABE MARTA| 16537239-5 |   123 |PARADA ROCA BETSABE MA | 16537239-5 | 00040.0000| 06/05/2010| 21/08/2017|  4 | |
|   117| TORRES ULLOA DINA DEL CAR| 14388051-6 |   124 |OSES TORRES PAULA DEL | 22258668-2 | 00040.0000| 02/02/2007| 22/08/2017|  1 | |
|   117| TORRES ULLOA DINA DEL CAR| 14388051-6 |   125 |OSES TORRES DINA DE LA | 21798929-9 | 00040.0000| 02/02/2007| 22/08/2017|  1 | |
|   117| TORRES ULLOA DINA DEL CAR| 14388051-6 |   126 |TORRES ULLOA DINA DEL | 14388051-6 | 00040.0000| 02/02/2007| 22/08/2017|  4 | |
|   118| ARELLANO AVILA MAGALY DE | 14289720-2 |   127 |SEPULVEDA ARELLANO VIC | 24575074-9 | 00040.0000| 15/05/2014| 25/08/2017|  1 | |
|   119| RETAMAL MUNOZ MARIA LUISA| 12316393-1 |   128 |DE LA PAZ RETAMAL JUAN | 20413290-9 | 00050.0000| 14/04/2011| 31/07/2017|  1 |2 |
|   119| RETAMAL MUNOZ MARIA LUISA| 12316393-1 |   129 |RETAMAL MUNOZ MARIA LU | 12316393-1 | 00050.0000| 14/04/2011| 31/07/2017|  4 | |
|   120| LEMA MARIN BETTY VIVIANA | 11800583-K |   130 |CACERES LEMA MATIAS EN | 21489049-6 | 00050.0000| 04/04/2007| 16/08/2017|  1 | |
|   120| LEMA MARIN BETTY VIVIANA | 11800583-K |   131 |LEMA MARIN BETTY VIVIA | 11800583-K | 00050.0000| 04/04/2007| 16/08/2017|  4 | |
|   121| TORRES GARCIA ROSA MARGAR| 18359663-2 |   132 |FLORES TORRES JOAQUIN | 24920184-7 | 00050.0000| 11/06/2015| 28/08/2017|  1 | |
|   121| TORRES GARCIA ROSA MARGAR| 18359663-2 |   133 |TORRES GARCIA ROSA MAR | 18359663-2 | 00050.0000| 11/06/2015| 28/08/2017|  4 | |
|   122| JORQUERA VILLAGRA CLARA L| 15111339-7 |   134 |VASQUEZ JORQUERA OSCAR | 22835176-8 | 00060.0000| 31/03/2011| 28/07/2017|  1 |2 |
|   123| SANCHEZ RETAMAL NANCY DEL| 16222131-0 |   135 |LEIVA SANCHEZ CARLOS A | 23706836-K | 00060.0000| 09/07/2015| 31/07/2017|  1 |2 |
|   124| RAMOS MANRIQUEZ ANNY ROSE| 16273915-8 |   136 |SAAVEDRA RAMOS IGNACIO | 22761886-8 | 00060.0000| 23/11/2010| 31/07/2017|  1 |2 |
|   124| RAMOS MANRIQUEZ ANNY ROSE| 16273915-8 |   137 |SAAVEDRA RAMOS JAVIERA | 22194620-0 | 00060.0000| 23/11/2010| 31/07/2017|  1 |2 |
|   125| SANCHEZ RETAMAL NANCY DEL| 16222131-0 |   138 |SANCHEZ RETAMAL NANCY | 16222131-0 | 00060.0000| 09/07/2015| 31/07/2017|  4 | |
|   126| RAMOS MANRIQUEZ ANNY ROSE| 16273915-8 |   139 |RAMOS MANRIQUEZ ANNY R | 16273915-8 | 00060.0000| 23/11/2010| 31/07/2017|  4 | |
|   127| OLIVOS VASQUEZ JULIA SOLE| 09809144-0 |   140 |MOLINA OLIVOS MAKARENA | 22510363-1 | 00060.0000| 16/04/2013| 08/08/2017|  1 |2 |
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Octubre de 2017    ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.
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 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional
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